
Pomagamy spełniać marzenia
Podsumowanie ostatniego naboru wniosków
przyjmowanych przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Działania „Puszcza Kozienicka”

Czwartek, 28 sierpnia był ostatnim dniem składania wniosków o
dofinansowanie projektów realizowanych w ramach działania 413
Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju. Osoby zainteresowane
uzyskaniem wsparcia mogły po raz ostatni w tej edycji LEADERA składać
projekty z zakresu „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”,
„Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” oraz „Odnowa i
rozwój wsi”. Dokumenty przyjmowaliśmy, dosłownie do ostatniej sekundy.
Wnioskodawcy złożyli w sumie 28 aplikacji.

Zgodnie z procedurą konkursową kolejnym krokiem była ocena wniosków.
Rada Stowarzyszenia podjęła decyzję o skierowaniu do dofinansowania 24
wniosków.

Przewidywana wartość planowanych inwestycji przekracza 2 miliony
złotych.

Podczas oceny projektów członkowie rady kierowali się lokalnymi
kryteriami oceny operacji . Wśród nich do najważniejszych należą:
innowacyjność projektu, wykonalność projektu, kwalifikacje
wnioskodawcy, partnerstwo i współpraca oraz wpływ na rozwój branży.

Wnioskodawcy deklarują, iż w wyniku realizacji planowanych
przedsięwzięć zostaną osiągnięte między innymi następujące rezultaty:

nowe miejsca pracy,●

nowe mikroprzedsiębiorstwa,●

parkingi,●

gospodarstwo agroturystyczne,●

place zabaw,●

nowoczesne boiska wielofunkcyjne,●

centrum kompleksowej rehabilitacji.●

Poniżej prezentujemy listy wniosków wybranych do dofinansowania w



ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji,
które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania:
RÓŻNICOWANIE W KIERUNKU DZIAŁALNOŚCI NIEROLNICZEJ konkurs
nr XI/RN/2014, ODNOWA I ROZWÓJ WSI KONKURS VI/OW/2014 oraz
TWORZENIE I ROZWÓJ MIKROPRZEDSIĘBIORSTW konkurs nr
XI/TR/2014, jak również listę wniosków zgodnych z Lokalną Strategią
Rozwoju lecz niewybranych do dofinansowania w ramach działania
TWORZENIE I ROZWÓJ MIKROPRZEDSIĘBIORSTW oraz listę wniosków
niezgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju i niewybranych do
dofinansowania w ramach działania TWORZENIE I ROZWÓJ
MIKROPRZEDSIĘBIORSTW.

Lista wniosków wybranych do dofinansowania
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Lista wniosków zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju lecz
niewybranych do dofinansowania

Lista wniosków niezgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju i
niewybranych do dofinansowania
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